¶ Confirmamus ] Ivo habet, confirmamus sanctorum Patrum canones, & synodos, &c. Graeci est, τὸς Περὶ τῶν δὲ ἐκ τῶν λοιπῶν πέντε ἰσῶν κειμένων τῶν δὲ τῶν ἀγίων, ἢ μεταγενέστερον ἡμῶν ἐκλήθηται, τῶν τῶν ἐν τῷ νικαίᾳ συναθροισθῆσαι, &c. id est, obfigmando autem confirmamus & ceteros omnes sacros canones, qui a sanctis, & beatis Patribus nostris sunt editi, id est, ab iis, qui Nicææ convenerunt, &c.

¶ Carthaginensem ] Apud Ivoem sequitur; Constantinopolitanam sub Nectario, & opuscula Theodosii, al. Theophili; &c. Graeci autem est, ἢ τῶν αὐτῶν ἐν τῶν τῶν ἰεροφιλῶν, ἢ Βασιλίδι πόλει συνελθόντων ἐπὶ Νεκταρίου τῆς βασιλίδι πόλεως πύλων ἀσπίδων, & Θεοδοσίου τῶν ἀδελφῶν ἐκείνου ἐπιπέσοπον, id est, & eorum, qui rursus in hac à Deo custodita, & imperiali urbe convenerunt sub Nectario imperialis huius civitatis praefide, & Theophilo, qui Alexandria fuit archiepiscopus.

¶ Et Dionysii ] In canone Graeco vulgato ferè est, quem admodum antea apud Gratianum, Dionysii Alexandrini episcopi, & martyris. Sed apud Balsamonem, & Ivoem legitur, quem admodum refertur non est. Dionysii archiepiscopi Alexandrinorum, Megalopolis, & Petri Alexandria archiepiscopi, & martyris. Reliquis varietates per se accuratius lecto notantur.

¶ Et synodum ] In isto canonis loco est error: quia illa synodus Cypriani probatur, in qua ipse cum multis aliis Africa episcopi putatur baptizatus ab haereticis: verum baptisma non receperat: cum tamen B. Augustinus asserat aliam extitisse traditionem Apostolorum, & ipsam Cypriani sententiam plenario consensu concilio exclusam fuisse testetur.

G. VIII. ¶ Auctoritate Romanæ Pontificis sancta est concilia roborantur.

Item ex diurno 1 libro professo Romanæ Pontificis. Sancta 6 octo universalia concilia, id est, primum Nicenam, secundum Constantinopolitanam, tertium Ephesinum, quartum Chalcedonense, item v. Constantinopolitanam, & vi. Item Nicenam vii. Octavum quoque Constantinopolitanam usque ad unum apicem immutata servare, & pari honore, & veneratione digna habere, & quæ predicaverunt & statuerunt modis omnibus sequi, & prædicare; quæque condemnaverunt, ore & corde condemnare profiteor.

¶ Item ex diurno ] Integrans professionem fidei,

a al. Germani. b Ivo par. 4. cap. 132. Pannorm. lib. 2. cap. 111. c Ansel. in prologum, in principio collectionis conciliorum. d Sanctus Alexander. orig. e deest in. orig. f magni principu. orig.

quando quis in Romanum Pontificem promovetur, refert Deu-  
dix Cardinalis in collectione canonum, quæ servatur in libello  
Vaticana.